
 

Rok 3 –Semestr 2 2024 
Ponad i Poza – 

Światło 

 Witamy w Skegness Junior Academy 
Witamy w 2 semestrze! W tym semestrze wykroczymy poza ramy naszej nauki, a Rok 3 będzie   
skupiać się na świetle i wulkanach. 

 

Program Nauczania 
W tym semestrze na zajęciach z nauki będziemy uczyć się 
o świetle. Poznamy różne źródła światła i powierzchnie   
odbijające światło. Będziemy badać cienie, w tym sposób 
ich powstawania i to, jak możemy zmieniać ich kształt i 
rozmiar. Będziemy rozwijać nasze umiejętności śledcze, 
aby móc przewidywać i planować własne badania. 

 Angielski  
W tym semestrze język Angielski 
będzie ściśle powiązany z tematem 
światła. Będziemy studiować książkę 
‘Witam Latarnię’ i opisywać własne 
wydarzenia związane z Bożym 
Narodzeniem latarnika.  

Zbadamy również tekst ‘Ciemność’ i 
napiszemy własną historię o tym, 
czego nasza postać mogłaby się bać. 

 

Będziemy rozwijać umiejętność 
posługiwania się językiem opisowym i 
starać się dobierać język tak, aby 
wywarł jak największe wrażenie na 
czytelniku.  

Matematyka 
W tym semestrze będziemy uczyć się wszystkiego o 
czterech działaniach: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i 
dzieleniu. Rozwijając naszą wiedzę o    
różnych metodach zapisu, będziemy w 
stanie dodawać pewnie nawet       
najtrudniejsze liczby trzycyfrowe. 

W Roku 3 nauka tabliczki mnożenia jest 
niezwykle ważna. Będziemy nadal     
rozwijać szybkie zapamiętywanie przez 
3, 4 i 8. Ćwiczenie w domu z zestawem TT Rockstars to 
świetna zabawa i świetny sposób na rozwinięcie tej 
umiejętności, a nawet można zdobyć certyfikat.  

Ważne Wiadomości 
Dni WF– wtorki i czwartki 

Prosimy o przychodzenie do szkoły w 
stroju sportowym na świeże 
powietrze, w tym w butach           
sportowych. Prosimy o nienoszenie 
biżuterii, a kolczyki należy zdjąć w 
domu jeśli dziecko nie jest w stanie 
zrobić tego samodzielnie. 

 

Czytanie w domu– Proszę pamiętać o 
czytaniu w domu co najmniej 4 razy w 
tygodniu i odnotowywaniu tego w 
Waszym dzienniku.  

 

E-maile– Prosimy sprawdzać Wasze 
emaile aby mieć pewność, że           
otrzymacie ważne wiadomości ze 
szkoły. 

 

Be Inspired 

Program Nauczania 
Na geografii będziemy uczyć się o wulkanach i o tym, jak 
powstają. 
 
Na lekcji RE będziemy uczyć się o pielgrzymkach i 
miejscach szczególnych dla wielu różnych religii. 

Dzieci zaczną uczyć się języka Francuskiego, zaczynając 
od cyfr. 

 

Na zajęciach PSHE będziemy uczyć się o tym, jak 
świętować różnice i że mimo odmiennego wyglądu wszyscy 
jesteśmy tacy sami i powinniśmy się nawzajem szanować. 

 

Na zajęciach z muzyki będziemy uczyć się ballad i      
wykonywać niektóre świąteczne ballady w okresie 
poprzedzającym Boże Narodzenie. 


